

**Årsredovisning**  
för  
**Stallarholmens Mekaniska AB**  
556904-1899

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicky Porsbjer, Styrelseledamot  
2026-02-15

Styrelsen och verkställande direktören för Stallarholmens Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning av stålkonstruktioner samt reparation av mekanisk utrustning, bygg-, måleri- och elverksamhet inom ny-, till och ombyggnation.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 971	4 288	5 504	5 327	5 407
Resultat efter finansiella poster	659	-334	30	202	-36
Soliditet (%)	44,7	42,8	45,2	43,9	33,0

Omsättningen har ökat med 39% jämfört mot föregående år och detta beror på föregående år hade bolaget färre uppdrag medan man i år kommit upp till normal omsättning jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	546 346	-99 199	<b>497 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-99 199	99 199	<b>0</b>
Årets resultat			373 881	<b>373 881</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>447 147</b>	<b>373 881</b>	<b>871 028</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 147
årets vinst	373 881
	<b>821 028</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	821 028
	<b>821 028</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 971 252	4 288 078
Övriga rörelseintäkter		359 928	272 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 331 180</b>	<b>4 560 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-892 192	-506 586
Övriga externa kostnader		-1 556 776	-1 371 221
Personalkostnader	1	-3 066 368	-2 847 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 829	-162 479
Övriga rörelsekostnader		-143	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 662 308</b>	<b>-4 887 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>668 872</b>	<b>-327 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 162	-6 797
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 162</b>	<b>-6 797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>658 710</b>	<b>-334 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	85 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-210 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>448 710</b>	<b>-99 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 829	0
<b>Årets resultat</b>		<b>373 881</b>	<b>-99 199</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	372 082	474 267
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 352	100 526
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	11 498	26 968
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>489 932</b>	<b>601 761</b>

#### Summa anläggningstillgångar

489 932

601 761

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		623 621	169 278
Övriga fordringar		28 576	77 546
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		693 585	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 030	154 640
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 475 812</b>	<b>461 464</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		356 772	98 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>356 772</b>	<b>98 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 832 584</b>	<b>560 277</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 322 516

1 162 038

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		447 147	546 346
Årets resultat		373 881	-99 199
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>821 028</b>	<b>447 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>871 028</b>	<b>497 147</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		370 087	101 110
Skatteskulder		29 735	0
Övriga skulder		410 062	307 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		431 604	256 770
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 241 488</b>	<b>664 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 322 516</b>	<b>1 162 038</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 686 866	1 656 166
Inköp		30 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 686 866</b>	<b>1 686 866</b>
Ingående avskrivningar	-1 212 599	-1 100 490
Årets avskrivningar	-102 185	-112 109
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 314 784</b>	<b>-1 212 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>372 082</b>	<b>474 267</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	420 400	437 400
Inköp	35 000	
Försäljningar/utrangeringar		-17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>455 400</b>	<b>420 400</b>
Ingående avskrivningar	-319 874	-301 974
Försäljningar/utrangeringar		17 000
Årets avskrivningar	-29 174	-34 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 048</b>	<b>-319 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 352</b>	<b>100 526</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	154 701	154 701
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>154 701</b>	<b>154 701</b>
Ingående avskrivningar	-127 733	-112 263
Årets avskrivningar	-15 470	-15 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-143 203</b>	<b>-127 733</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 498</b>	<b>26 968</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

*Nicky Porsbjer*  
Nicky Porsbjer  
Verkställande direktör  
2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

*Erik Hallander*  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor
